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Centrální zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dne 22. 9. 2023 byly doručeny žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace od více dodavatelů, na kterou centrální 

zadavatel tímto odpovídá. 

Dotaz č. 1: jsme stolářská firma a budeme nábytek vyrábět na zakázku přímo podle vašich specifikací. nemáme čísla 

produktu a ni požadovaný katalog výrobků. jen můžeme zaslat certifikáty materiálů. Můžeme použít místo katalogu 

čestné prohlášení o výrobě? Židle, lavice, kovový nábytek a plastový dodáme dle katalogu jak požadujete. 

Odpověď centrálního zadavatele: Centrální zadavatel požaduje pro hodnocení a porovnání nabídek katalog. 

Dotaz č. 2: je možné zaslat vizualizaci nebo obrázky požadovaných lavic ve všech materiálech, zakončovací oblouk 

I.,II.? Rozměry např.dané výšky u lavic jsou orientační nebo může být odchylka +-10%? 

Odpověď centrálního zadavatele: Nemá-li dodavatel katalog k dispozici, tak jej zpracuje pro potřeby této zakázky 

tak, aby byly splněny náležitosti čl. 5.7 a 5.3 Výzvy. Čestné prohlášení o výrobě může být předloženo, nicméně 

náležitostí nabídky bude katalog zpracovaný podle pokynů v čl. 5.7 Výzvy.  

Dotaz č. 3: Dobrý den, v zadávací dokumentaci v čl. 8, odst. 8.1. je uvedeno, že lhůta pro podání nabídek je 27. 9. 

2024. Pravděpodobně se jedná o chybu a měl by být rok 2023. Prosíme o upřesnění. 

Odpověď centrálního zadavatele: V článku 8, odst. 8.1. se jedná o přepis administrátora, platí lhůta pro podání 

nabídek do 27. 9. 2023 do 9:00 hod. 
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KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK PRO PLZEŇSKÝ KRAJ 2024 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/179/CN/23 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

5967/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P23V00000694 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10835.html 
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Upozornění:  

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

V Plzni 

Bc. Petra Matějková 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 
příspěvková organizace 
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